Um diesen üblen Folgen nun zuvor zu kommen, oder sie einigermaßen zu heilen, auf daß sie nicht bei allen Confratres ohne Unterschied die gleiche Kraft und Wirkung haben: so wollte ich

<sup>1</sup> Hæc peccatorum scala, hæc mea maxima fiducia est; hoc tota ratio spei meæ. — <sup>2</sup> Semper hæc inveniet gratiam, et sola est gratia, qua egemus. Quæramus gratiam, et per Mariam quæramus: quia, quod quærit invenit, et frustrari non potest. *Serm. de nativ. Mariæ.* — <sup>3</sup> Sicut, o beatissima Mater, omnis a te aversus et a te despectus necesse est, ut inleat: omnis ad te conversus et a te respectus, impossibile est, ut pereat.